
DODATEK č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

k veřejné zakázce 

„Ostrov – rekonstrukce ubytovny K – projektová dokumentace“, 
 

uzavřené dne 27.2.2017 mezi smluvními stranami 

 

 

I. 

Smluvní strany: 

 

1.1. Objednatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou jedná na základě pověření generálního  ředitele ze dne 1.9.2016, č.j.: VS-21259-

5/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Ing. Pavel Zange, ředitel Věznice Ostrov 

adresa věznice: Věznice Ostrov, Vykmanov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov  

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen ”objednatel“) 

 

a 

 

1.2. Zhotovitel:  

KTS-CZ, s.r.o. 

se sídlem Závodu míru 578/5, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary,  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4056, 

za kterou jedná: Ing. Ondřej Košina - jednatel společnosti 

IČO: 49192931  

DIČ: CZ49192931 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. xxxxxx xxxxx, p. xxxx xxxx  

Telefonické a e-mailové spojení: 

telefon: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx   

Adresa pro doručování korespondence: Závodu míru 578/5, 360 17 Karlovy Vary 

(dále jen ”zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů tento Dodatek ke Smlouvě č.j.: VS-14776-1/ČJ-2017-8007PS: 

 

       

 



 

str. 2/2 

 

 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

        Na základě vhodnosti realizovat částečnou změnu terminologie a v důsledku 

personálních změn na straně objednatele se, shora uvedená Smlouva v platném znění, se 

souhlasem obou smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 15.5. Smlouvy, 

mění takto: 

 

    1)  Čl. VI. odst. 6., bod 4 Smlouvy zní: 

 

6.4.  Splatné jsou pouze takové faktury, které mají všechny náležitosti podle čl. VI. 

odst. 6.6. a 6.8. této smlouvy. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. Splatnost faktur, doručených objednateli v termínu od 15. 12. do 31. 01. 

každého kalendářního roku, se prodlužuje o dalších 30 dnů. 

 

 

    2)   Čl. XI. odst. 11.3 Smlouvy zní: 

 

11.3.   oprávnění k jednání: 

Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

a) bez omezení rozsahu: plk. Ing. xxxxx xxxxx, ředitel věznice, telefon xxxxxxxxx, 

e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) ve věcech ekonomických: Ing. xxxxxxxx xxxa, zástupce ředitele věznice, telefon 

xxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) ve věcech průběžné realizace smlouvy, včetně kontroly provádění prací, převzetí 

díla a dodávaných věcí, odsouhlasení faktur:  

Mgr. xxxx xxxxx (tel. xxxxxxxxxxx, e-mail :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

Ing. xxxxx xxxxxxx (tel. xxxxxxxxxxx, e-mail :xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

Ing. xxxxx xxxxxxxx (tel. xxxxxxxxxxx, e-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

bez omezení rozsahu:  

Ing. xxxxxx xxxxxx (tel. xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxx), 

xxxx xxxx (tel. xxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxx),  

Podepsáním protokolu přechází na objednavatele vlastnická práva k předmětu díla. 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy v platném znění zůstávají beze změny. 

 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 



 

str. 3/2 

3. Tento Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která 

ji podepsala jako druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Ostrově dne: 18.01.2019    V Karlových Varech dne: 18.01.2019 

 

Č.j.: VS-14776-6/ČJ-2017-8007PS 

 

 

 

 

 

 Za objednatele: Za zhotovitele:   

 

      Vrchní rada Ing. Ondřej Košina 

plk. Ing. Pavel Zange jednatel společnosti                                  

    ředitel věznice 

 


